



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Pamci Networks Denmark ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 71 63 10
983101 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Pamci Networks Denmark ApS
Langballevej 2
8320 Mårslet

Telefon: 70 22 65 45
E-mail: mrd@pamci.dk

CVR-nr.: 30 71 63 10
Stiftet: 27. juni 2007
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kent Sand Kirk (formand)
Klaus Østermann
Ambjørn Christophani
Morten Pitzner
Jesper Terkildsen
Jan Nørskov Laursen

Direktion

Ambjørn Christophani
Morten Djernæs

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Kent Kirk

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedvirksomhed er at udvikle og sælge egen opfundet sikkerhedsløsning. Bivirksomhed er at eje, drive og udvikle hjemmesider, udfærdige informationsmaterialer samt at udføre kommunikationsopgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og pengestrømme for Pamci Networks Denmark ApS i 2012 blev som forventet.

I 2012 blev prototypen version 1.05 til sikkerhedsløsningen Pixlogin færdigudviklet. Denne lille nøglegenerator gør, at Pamci Networks nu har en 2-faktor autentifikationsløsning på hylden. Med den lille nøglegenerator og en kørende demoplatform forventes salget af løsningen at blive påbegyndt i foråret af 2013.

I 2012 fik Pamci Networks udstedt patent på "Secure Login Protocol" i Kina og Australien. Virksomheden afventer stadig behandling af patentansøgninger i flere lande, og 2013 ser ud til at blive året, hvor patentet i USA bliver godkendt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		-150.518	-111.870
Personaleomkostninger		-6.961	0
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.772	-47.737
Resultat af ordinær drift		-168.251	-159.607
Finansielle indtægter	1	10.210	13.100
Finansielle omkostninger	2	-78.777	-66.993
Resultat før skat		-236.818	-213.500
Skat af årets resultat	3	58.991	52.982
Årets resultat		-177.827	-160.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.827	-160.518

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Patenter og varemærker		<u>2.759.191</u>	<u>2.279.788</u>
		<u>2.759.191</u>	<u>2.279.788</u>
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.946</u>
		<u>0</u>	<u>2.946</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.759.191</u>	<u>2.282.734</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skat		0	54.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.137	294.113
Tilgodehavende selskabsskat		3.125	3.889
Andre tilgodehavender		204.064	26.870
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.474</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>487.800</u>	<u>379.713</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.246.991</u>	<u>2.662.447</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Selskabskapital		149.880	149.880
Overførte resultater		603.780	781.607
Egenkapital i alt		<u>753.660</u>	<u>931.487</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.100	0
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Ansvarlig lånekapital		1.823.394	1.448.393
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		488.176	227.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.061	0
Anden gæld		78.600	55.374
		<u>658.837</u>	<u>282.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.482.231</u>	<u>1.730.960</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.246.991</u>	<u>2.662.447</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.210</u>	<u>13.100</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.075	36.450
Øvrige finansielle omkostninger	<u>46.702</u>	<u>30.543</u>
	<u>78.777</u>	<u>66.993</u>
3 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Sambeskatningsbidrag	-3.125	-3.889
Årets regulering udskudt skat	<u>-55.866</u>	<u>-49.093</u>
	<u>-58.991</u>	<u>-52.982</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Patenter og varemærker</u>
Kostpris 1. januar 2012		2.310.567
Årets tilgang		<u>487.229</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>2.797.796</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		30.779
Afskrivninger		<u>7.826</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>38.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>2.759.191</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	54.046
Afskrivninger 1. januar 2012	51.100
Afskrivninger	2.946
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	54.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	149.880	781.607	931.487
Overført, jf. resultatdisponering	0	-177.827	-177.827
Egenkapital 31. december 2012	149.880	603.780	753.660

De seneste 5 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:

	2012	2011	2010	2009	2008
Selskabskapital 1. januar	149.880	139.000	139.000	139.000	139.000
Kapitalforhøjelse	0	10.880	0	0	0
Selskabskapital 31. december	149.880	149.880	139.000	139.000	139.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

Den ansvarlige lånekapital kan til enhver tid indfries, hvis lån ydet af alle anpartshavere helt eller delvist indfries.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant stor 1.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsmidler, driftsinventar og immaterielle rettigheder.